
寒中見舞い-242

令
和
八
年
　
一
月

服
喪
中
に
つ
き
新
年
の
ご
挨
拶
を

失
礼
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま
し
た

本
年
も
変
わ
ら
ぬ
ご
厚
誼
の
程
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す

極
寒
の
折
柄
み
な
さ
ま
の
ご
健
勝
を
お
祈
り
い
た
し
ま
す

寒中見舞い-243

大変ご無沙汰してしまい申し訳ございません
例年にない寒さとのことですがいかがお過ごしでしょうか
お風邪など召されませぬようお体を大切にお過ごしください
　令和８年1月

服喪中につき新年のご挨拶を失礼させていただきました

本年も変わらぬご厚誼の程お願い申し上げます

極寒の折柄みなさまのご健勝をお祈りいたします

令和８年　1月

寒中見舞い-244 寒中見舞い-245

皆様におかれましては佳き新年をお迎えのことと存じます
時節柄一層ご自愛の程お祈り申し上げます

令和８年  1 月

皆
様
に
お
か
れ
ま
し
て
は

佳
き
新
年
を
お
迎
え
の
こ
と
と
存
じ
ま
す

時
節
柄
一
層
ご
自
愛
の
程
お
祈
り
申
し
上
げ
ま
す

令
和
８
年
　
1
月

寒中見舞い-249 寒中見舞い-250

寒中見舞い-246

寒中見舞い-247

寒さの厳しい日が続きますがお元気でお過ごしですか
皆様のご健勝をお祈り申し上げます

令和8年　1月

寒さの厳しい日が続きますが
お元気でお過ごしですか

皆様のご健勝をお祈り申し上げます

令和8年　1月

寒さの厳しい日が続きますが
お元気でお過ごしですか
皆様のご健勝を
お祈り申し上げます

令和8年　1月


